

آشنایی ۷۰ درصد معلمان با آموزش های مجازی در دوران کرونا؛

«شاد» جایگزین آموزش حضوری نشد

گروه علمی و آموزشی - محسن حاجی میرزایی در آیین رونمایی از فاز ۳ شبکه دانش آموزی شاد که با حضور اعضای شورای معاونان در ساختمان شهید رجایی برگزار شد، اظهار کرد: معتمد شبکه شاد یکی از بزرگترین دستاوردهای دوران کاروان آموزش پرورش است. کرونا همراه با تلخی و محدودیت های زیادی که بر جامعه جهانی تحمیل کرد اما در کنار رنج ها، فرصت های بزرگی را ایجاد کرد و شاد یکی از دستاوردهای مهم دوران کرونا شد. وی با بیان اینکه ما از طریق شاد شبکه ارتباطی آموزش پرورش را گسترش دادیم، افزود: در زمانی که مدرسه فعال بود و دانش آموزان به مدرسه می رفتند با یک میلیون معلم، ۱۵ میلیون دانش آموز و بیش از ۱۱۰ هزار مدرسه مأموریت های خود را انجام می دادیم با تعطیلی مدارس و منع دانش آموزان از حضور در مدرسه این شبکه گسترده نیازمند پیوند در ارتباطی بود تا بتواند مأموریت های خود را انجام دهد و شاد این امکان را برقرار کرد؛ ارتباط بین معلم و دانش آموز، مدیران و معلمان منطقه و مدارس، اساتید و مناطق با وزارتخانه با حجم عظیم نیروی انسانی از طریق شاد میسر شد. حاجی میرزایی با تأکید بر اینکه شاد جایگزین

آموزش حضوری نشد، اظهار کرد: بدون تردید هیچ چیزی جای آموزش حضوری نیست و شاد وقتی به میدان آمد که آموزش حضوری تعطیل شد، شاد آمد تا از تعطیلی آموزش و وقفه تحصیلی جلوگیری و ارتباط گسیخته را برقرار کند. شاد امکان دسترسی به محتوا و آموزش با کیفیت را عموماً به دست می دهد. وزیر آموزش پرورش گفت: اگر در گذشته دسترسی به معلمان با تجربه در تمام واحدهای آموزشی میسر نبود امروز از طریق شبکه شاد تدریس معلمان در دسترس دانش آموزان قرار گرفت. تدریس و محتوای هماهنگ از طریق شبکه شاد در دسترس دانش آموزان است. شبکه شاد توانمندی های معلمان را توسعه داد زیرا وقتی ارتباط معلمان با دانش آموزان و از طریق مدرسه قطع شد معلمان نیازمند توانمندی های هستند تا از طریق راه دیگر در جریان آموزش قرار گیرند. ۷۰ درصد معلمان برای اولین بار با آموزش های مجازی در دوران کرونا آشنا شدند وزیر آموزش پرورش افزود: با شیوع کرونا حدود ۷۰ درصد معلمان در دنیا برای اولین بار با آموزش های مجازی در خدمت آموزش قرار دادند.



وزیر آموزش پرورش با بیان اینکه شبکه شاد در مدت کوتاهی به بزرگترین عرصه های تبدیل شد که خدمات آموزشی را در گسترده ترین سطح و به بیشترین جمعیت ارائه می کند، اظهار کرد: محیط شبکه شاد امن و منحصر به فعالیت های آموزشی و تربیتی است.

جامعه نسبت به کرونا مصون نشود، شبکه شاد یک ظرفیت فوق العاده و خدمت بزرگ و ضروری است که اجازه نمی دهد آموزش و تربیت فرزندانمان تعطیل شود. وزیر آموزش پرورش بیان کرد: اگر بین دانش آموزان و یادگیری فاصله ایجاد شود با افت تحصیلی و پدیده ترک تحصیل روبرو می شویم. شبکه شاد آمده تا از این موارد جلوگیری کند. امروز مناطق و مدارس آگاه هستند که تمام دانش آموزان نباید از آموزش محروم باشند. وی با بیان اینکه مراقبت های ما از شبکه شاد برای پیشبرد اهداف تعلیم و تربیت روزبه روز بیشتر و دقیق تر شده است، اظهار امیدواری کرد: زنده بودن جامعه ما داشت.

بررسی کاهش سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان

پروژه معادلت هایدگیری و داوطلبان ورود به دانشگاه فرهنگیان، سن ورود به دانشگاه که سالها ۲۲ سال بود با دو سال افزایش به ۲۴ رساند و مقرر شد که این بازه سنی به عنوان ملاک ورود در نظر گرفته شود، اما منظور که در دفترچه آزمون سراسری ورودی ۱۴۰۰ دانشگاهها نشان می دهد سازمان سنجش در شروط ورود به دانشگاه فرهنگیان در حالی ۲۴ سال در نظر گرفته شد که سال گذشته شورای عالی آموزش و پرورش اعلام کرده است.

گروه علمی و آموزشی - معاون حقوقی و پارلمانی آموزش و پرورش گفت: این وزارتخانه سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان را کاهش نداد و است. قاسم احمدی لاشکی معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و پرورش درباره علت کاهش سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان گفت: در حالی که ۲۴ سال در نظر گرفته شد که سال گذشته شورای عالی آموزش و پرورش اعلام کرده است. تغییر سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان در حالی ۲۴ سال در نظر گرفته شد که سال گذشته شورای عالی آموزش و پرورش اعلام کرده است. تغییر سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان در حالی ۲۴ سال در نظر گرفته شد که سال گذشته شورای عالی آموزش و پرورش اعلام کرده است.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی: محتوای الکترونیکی بر نامه درسی سال آینده تولید می شود

تعمال امروز از جنس متفاوتی دارد ضمن آنکه اگر متن آموزشی بخواهد زنده باشد باید بعد تعاملی پیدا کند، سخن از کتاب های الکترونیکی تعاملی به معنی سخن از متن آموزشی زنده است. رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با اشاره به اینکه جامعه اطلاعاتی شامل جامعه جهانی است که اطلاعات بر آن سطرده دارد، بیان کرد: البته اطلاعات امروز قدری بی انضباط است و باید مراقب آن باشیم زیرا اطلاعات تابع ابزار است. ملکی اضافه کرد: در دنیای امروز هر کسی ابزار اطلاعات را در اختیار نداشته باشد دچار مشکل می شود، باید ابزار فناوری اطلاعات و ارتباطات در دسترس همگان باشد. اطلاعات گاهی بر دانش غلبه می کند و این خیلی نامبارک است. او بیان کرد: در مورد کتاب های تعاملی هم باید مراقب باشیم که کدام اطلاعات را می خواهیم سر



گروه علمی و آموزشی - ملکی گفت: کتاب های تعاملی ۲۰۳ عنوان درسی را در بر می گیرد و شامل کتاب های دوره ابتدایی و متوسطه اول و دوم است. مسامانه کتاب الکترونیکی و تعاملی رشد برای دسترسی رایگان دانش آموزان و معلمان به کتاب های درسی و منابع آموزشی دیجیتال صبح امروز با حضور رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی به صورت مجازی برگزار شد. حسن ملکی رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی در مراسم مجازی رونمایی از

نمایشگرهای لوله شونده و کشویی سامسونگ در راهند

نمایشگرهای تاشویی اعلام کرد که برای موبایل های این شرکت توسعه می یابند. این اخبار در حالی منتشر می شود که سامسونگ دیسپلای گزارش مالی ۲۰۲۰ و چشم انداز درآمد خود را منتشر کرده است. به گفته کوان یانگ نخستین نمایشگرهای لوله شونده و کشویی سامسونگ در سال جاری میلادی عرضه می شوند. بخش مخابرات موبایل سامسونگ نخستین سازنده اصلی قطعات (OEM) خواهد بود که فناوری نمایشگر لوله شونده را به کار می گیرد. البته باید در نظر داشت این

گروه علمی و آموزشی - نمایشگرهای تاشویی اعلام کرد که برای موبایل های این شرکت توسعه می یابند. این اخبار در حالی منتشر می شود که سامسونگ دیسپلای گزارش مالی ۲۰۲۰ و چشم انداز درآمد خود را منتشر کرده است. به گفته کوان یانگ نخستین نمایشگرهای لوله شونده و کشویی سامسونگ در سال جاری میلادی عرضه می شوند. بخش مخابرات موبایل سامسونگ نخستین سازنده اصلی قطعات (OEM) خواهد بود که فناوری نمایشگر لوله شونده را به کار می گیرد. البته باید در نظر داشت این

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۶۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عدلی و ویژه» است. در صورت تعاقب به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با صداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول. به حل شرح دوم بپردازد.

جدول ویژه شماره ۳۶۷۱

۱- افقی: جدول عدلی

۲- افقی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۳- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۴- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۵- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۶- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۷- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۸- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۹- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۱۰- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۱۱- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۱۲- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۱۳- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۱۴- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰

۱۵- عمودی: جدول ویژه شماره ۳۶۷۰